UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SCT-VP

V/v thực hiện tiếp nhận và trả kết quả

giải quyết thủ tục hành chính tại

Trung tâm Phục vụ hành chính công

tỉnh Thái Nguyên

Thái Nguyên, ngày       tháng 12 năm 2020

              Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Các tổ chức, cá nhân tham gia giải quyết thủ tục hành chính

thuộc lĩnh vực ngành Công thương.

Thực hiện Văn bản số 4718/QĐ-UBND ngày 04/12/2020 về việc thực hiện

tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính tại Trung tâm Phục vụ

hành chính công tỉnh Thái Nguyên;

Sở Công Thương thông báo tới các Sở, ban, ngành; UBND các huyện,

thành phố, thị xã và các tổ chức, cá nhân tham gia giải quyết TTHC thuộc lĩnh

vực ngành Công thương quản lý.

1. Kể từ ngày 07 tháng 12 năm 2020, Sở Công Thương thực hiện việc tiếp

nhận và trả kết quả giải quyết toàn bộ thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải

quyết của Sở Công Thương tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Thái

Nguyên, địa chỉ: Số 17, đường Đội Cấn, phường Trưng Vương, thành phố Thái

Nguyên.

2. Đối với những hồ sơ đã được tiếp nhận trước ngày 07/12/2020 tại Sở Công

Thương, được tiếp tục thực hiện và nhận kết quả tại Trung tâm Phục vụ hành chính

công tỉnh Thái Nguyên.

Sở Công Thương trân trọng thông báo tới các Sở, ban, ngành; UBND các

huyện, thành phố, thị xã và các tổ chức, cá nhân tham gia giải quyết TTHC

thuộc ngành lĩnh vực Công thương biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Sở;

- Lưu: VT, VP.

                   KT.GIÁM ĐỐC

   PHÓ GIÁM ĐỐC

    Nguyễn Văn Thủy

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2020-12-09T14:02:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Hoàng<hoangle.soct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2020-12-09T16:09:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thu Huyền<huyennt.soct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-09T16:20:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thủy<thuynv.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2020-12-09T16:21:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Sở Công thương<socongthuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2020-12-09T16:21:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Sở Công thương<socongthuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2020-12-09T16:21:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Sở Công thương<socongthuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!